平成１４年  ５月１０日

各      位

会 社 名  日野自動車株式会社

代表者名  取締役社長　蛇川　忠暉

（コード番号７２０５東証第１部）

問合せ先  総合企画部広報室長

　　　　　　坂木　敏久

（TEL．０３－５４１９－９３２０）

平成１４年３月期（第９０期）の期末配当に関するお知らせ

　当社は、平成１４年５月１０日開催の取締役会において、平成１４年３月期（第９０期）の復配に

つき、平成１４年６月２７日開催予定の定時株主総会の議案として付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 復配の理由

　　　当社は、第８７期以降３期にわたり無配を継続しておりましたが、着実に業績が改善してきた

ことと株主の皆様への利益還元等を総合的に勘案し、復配することを定時株主総会の議案として

付議することを決議いたしました。

２． 平成１４年３月期（平成１３年４月１日　～　平成１４年３月３１日）期末配当

前回予想

(１３年１１月２０日)
今回修正

(ご参考)前期実績

（平成１３年３月期）

１株当たり

中間配当金
－円 －円 －円

１株当たり

期末配当金
－円 ３円 －円

１株当たり

年間配当金
－円 ３円 －円

以　　上